
 

 

 

 

 

МАРИЙ ТУРЕК  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  

РАЙОНЫН 

АДМИНИСТРАЦИЙЫЖЕ 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 

МАРИ-ТУРЕКСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПУНЧАЛ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

от 21 августа 2013 года № 970 

 

 

 

О переименовании отдела образования и по делам молодежи  

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года       

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996 года         

№ 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», ст.54 Гражданского кодекса 

Российской Федерации, администрация Мари-Турекского муниципаль-

ного района п о с т а н о в л я е т: 

1. Переименовать отдел образования и по делам молодежи адми-

нистрации муниципального образования «Мари-Турекский муници-

пальный район» в Муниципальное учреждение «Отдел образования и по 

делам молодежи администрации муниципального образования «Мари-

Турекский муниципальный район». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на офици-

альном сайте администрации Мари-Турекского муниципального района 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возло-

жить на заместителя главы администрации Мари-Турекского муници-

пального района Новикову И.В. 

 

 

 

 Глава администрации  

     Мари-Турекского  

муниципального района 

 

 

                                   Н. В. Горячкин 

 


